第４号様式(第９条関係)
消防本部・署庁舎内講習・説明会等申請書

	　　年　　月　　日

　　蓮田市消防長　様

　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　(団体にあっては、名称及び代表者名)
消防本部・署庁舎内における講習・説明会等の実施を、下記のとおり申請いたします。

	講習・説明会等日時
	　　　年　　　月　　　日（　　）

　時　　　分　～　　　時　　　　分

	希望する講習・説明会等

（主たる講習・説明等）
	消防業務　・　救急　・　火災予防　・　防火、防災

その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	会場
	　多目的室　・　車庫　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	内容

（具体的な内容を記入してください。）

	当日参加責任者

①　住　　　　所

②　氏　　　　名

③　連絡先（電話）

	参加予定人数
	大人　　　名　・　子供　　　名
	引率者
	有 ・ 無　　　名

	その他、連絡事項記入欄

	※　受　　付
	※　　　経　　過　　欄

	主管課・係名
	消防課　・　消防署　（　　　　　）係

	担当者名

	備考